PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

411

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 411 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/09/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

411

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 411 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/09/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

RESULTADO FINAL COM PONTUAÇÃO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2019, CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO.
APRESENTAMOS RESULTADO COM PONTUAÇÃO, DA ANALISE
CURRICULAR E ENTREVISTA.
De acordo com o item 7.1. Será registrada nota zero, somente quando
o candidato não comparecer à entrevista.
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

VISITADOR - 10 (DEZ) VAGAS + (02) CADASTRO RESERVA
 PONTUAÇÃO

     COLOCAÇÃONOMERG NºANALISE CURRICULARENTREVISTATO
TAL

     1ºDANUBIA MARIA SANTANA FONSECA 99029094177 32 42 74
     2º MARIA NILZA NUNES GONÇALVES LEMOS2018033418-7274471

 3ºFRANCISCA FRANCICLEIDE TEIXEIRA DE
    SOUZA 2000099076137 23 45 68

     4ºDAMIANA PINHEIRO PEREIRA2005014101710184664
     5º NAYARA RAQUEL DE LIMA SILVA 2007766475-7 18 45 63
     6ºJULIANA CRISTINA DAVID SILVA MORAIS2008401863-6164561
     7ºSIMONE MARIA GREGÓRIO FERREIRA2016084949-1124759
     8ºDIOGINNA INGRID COSTA CELESTINO55797052-0065056
     9ºMARIA ELIJANIA COSTA GONÇALVES20000990837451143 54

  10º ANA PAULA ALEXANDRE CANUTO DE SOUZA 2018063638-
   8 09 44 53

     11ºTHAIS NUNES RIBEIRO VIEIRA2008118153-6074451
     12ºJOSEFA LUCIANA SOUZA DA SILVA 96027015429 07 43 50
     13ºMARIA RICARTE BEZERRA2018148824-2163349
     14ºBEATRIZ LOPES ESTEVAM2008097009730014849
     15ºCICERA GEOVANNA DE AZEVEDO LIMA2015098272-5024244
     16º LUANA NAYZA VIEIRA DE MATOS 2007466241-9 02 41 43
     17°GEIZA BEATRICY DE MATOS PEREIRA2003005009435073542
     18°ROSIVANIA BEZERRA CAETANO2004029107400023840
     19ºTHATYANA KAYRONE MARINEIRO DA SILVA 2008214659-9 01 35 36
     20ºISADORA COSTA LIMA DE AQUINO2007891793-4012627
 21°MARIA DE FATIMA BARBOSA DOS SANTOS

    SOUZA 2001029023660 08 0 08

Cedro - CE, 04 de setembro de 2019

Maria Aparecida Alves da Silva
Membro Comissão
 Francisca Mirna Correia Lima
Membro Comissão

José Mauricio Bezerra Pinto
Presidente Comissão

41

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019090504

05 DE SETEMBRO DE 2019

41

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do XII Encontro Nacional da Mulher Contabilista, tendo como
lema: Empreendedorismo, Inovação e sensibilidade: conduzindo
revoluções, com a proposta de discutir temas da área contábil e de
interesse geral, com enfoque principal no universo feminino, visando
fornecer subsídios e capacitação para o bom desempenho nas suas
funções.

 NOMEEUGENIA REGIA DA SILVA

CPF:

399.220.653-04

FINANCAS

CARGO:

COORDENADOR DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

DESTINO:

FORTALEZA

UF: CE

PERIODO DA VIAGEM

11 A 13 DE SETEMBRO DE 2019

VALOR DA DIÁRIA:

80,00

QUANTIDADE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 411 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/09/2019

3

TOTAL CONCEDIDO:

240,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE SETEMBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019090503

05 DE SETEMBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da Capacitação dos novos Formulários do Cadastro Único,
no auditório da Secretaria do Trabalho e Assistência de Iguatu-CE.

NOME

REILSON BATISTA LIMA

41

CPF:

897.686.553-72

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

OPERADOR DE COMPUTADOR

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 09 A 12 DE SETEMBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 4
  TOTAL CONCEDIDO: 160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE SETEMBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019090502

05 DE SETEMBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da Capacitação dos novos Formulários do Cadastro Único,
no auditório da Secretaria do Trabalho e Assistência de Iguatu-CE.

41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 411 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/09/2019

NOME

CARLOS EDUARDO DIAS DE OLIVEIRA

CPF:

008.523.273-40

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

SUPERVISOR DE CADASTRO

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 09 A 12 DE SETEMBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 4
  TOTAL CONCEDIDO: 160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE SETEMBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019090501

05 DE SETEMBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves

41

da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar da Capacitação dos novos Formulários do Cadastro Único,
no auditório da Secretaria do Trabalho e Assistência de Iguatu-CE.

NOME

JEFFERSON SILVA DIAS

CPF:

048.204.583-37

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CARGO:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

  DESTINO:  IGUATU UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 09 A 12 DE SETEMBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 4
  TOTAL CONCEDIDO: 160,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE SETEMBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 0509.001/2019 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município - LOM e pleno exercício do cargo;
Considerando, a carta de concessão entregue pela servidora na data
de 05 de setembro de 2019;

41

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 4

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 411 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/09/2019

Considerando, que foi concedido Aposentadoria por Idade;

R E S O L V E:

Art. 1° - Encerrar vínculo empregatício da servidora pública municipal
MARIA LIMA DE ARAUJO, RG Nº 1227149, CPF N° 263.637.803-06,
ocupante do cargo de Atendente de Serviços Médicos, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde, por motivo de Aposentadoria por
Idade.
Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições ao contrário.

                                    Registre-se,
                            Publique-se,
                                              Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 05 DE SETEMBRO DE 2019

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 5

		2019-09-06T08:07:50-0300